


Dane techniczne
Moc nominalna (Watt): 20

Złącza wyjściowe : 4

Zabezpieczenie AC : 1

Temperaturowe warunki pracy (od ° do °): 7

Zniekształcenia THD: 6

Zakłócenia intermodulacji DIM100: 2

Zakłócenia intermodulacji SMPTE: 5

Wymiary : 9

Masa: 8

K20
Marka: Powersoft

Typ produktu: Scena i studio

Opis:

Powersoft K20 - Końcówka mocy, która zachwyca - ukrytą w obudowie rack 1U mocą - 18.000 W! Dzięki temu jest prawdopodobnie najpotężniejszym wzmacniaczem formatu 1U i na pewno zdecydowanie najbardziej wydajnym modelem w najbardziej zaawansowanej linii wzmacniaczy Powersoft - serii K. Idealny dla subwooferów - wymagających dużego zapasu i stosunkowo wysokiej mocy ciągłej. K20 jest rezultatem połączenia inteligentnego projektu z wyjątkową dbałością o jakość dźwięku. Nie zapomniano przy tym o niezwykle wysokiej wydajności i niezawodności, oraz łatwości w transporcie.

Używana na całym świecie przez największe firmy nagłośnieniowe seria K, jest preferowana przez grono najlepszych projektantów systemów audio, inżynierów dźwięku i techników systemowych. Urządzenia te czynią ich życie łatwiejszym, a najwyższej klasy, niezawodne wzmacniacze serii K - przy swoich niewielkich rozmiarach - zapewniają dźwiękowi największy z możliwych headroom. W standardzie sterowany w pełni cyfrowo, z portem szeregowym do komunikacji z PC. K20 jest również dostępny z jedną lub dwoma kartami: procesorem KDSP oraz interfejsem KAESOP - Ethernet/AES3. W pełni wyposażony w obie opcje K20 DSP + AESOP zapewnia niezwykle wyrafinowane i łatwe w użyciu źródło zasilania, wyposażone w najwyższej jakości procesory kształtowania brzmienia i możliwość zdalnego zarządzania systemem przy użyciu oprogramowania Armonia Powersoft firmy Pro Audio Suite™. Dostępny interfejs do systemów kontroli i monitoringu MediaMatrix i Crestron.

Przeznaczenie

- Duże systemy koncertowe
- Subwoofery, przetworniki LF
- Nagłośnienia stadionów, aren, sal koncertowych
- Imprezy plenerowe

UWAGA! Pomimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że umieszczone opisy, zdjęcia i podane ceny nie zawierają uchybień lub błędów. Nie mogą być one jednak podstawą do jakichkolwiek roszczeń. Informujemy też, że zestawienia towarów i cen podane na naszych stronach nie są ofertą w świetle przepisów kodeksu cywilnego. SoundTrade zastrzega sobie prawo do zmiany cen i opisów bez uprzedniego powiadomienia.